
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 94688554

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 771,31 RON - 771,31 RON

Descriere: Multicolor detergent pudra, 10 kg, sac (punga) 1 77.44 77.44 Inalbitor, bidon 5L 1 16.74 16.74 Professional Pine Fresh 5L (101104951) 2 53.17 106.35 Sapun lichid - lavanda, pet 5L 2 18.48 36.96 Saci menajeri 35litri, negri, 15buc/rola, Ldpe 4 3.08 12.32 Saci menajeri 60litri, negri, 10buc/rola, Ldpe 4 3.88 15.53 Tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon 1 36.29 36.29 Hartie igienica, 3 straturi, 8 role/pach, Piersica 4 8.87 35.46 Hartie igienica Quick 400, celuloza, 2str, 400foi, 12role/bax 12 6.12 73.39 Rola prosop der.centrala, Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax 6 10.69 64.15 Prosoape pliate "V",alb,celuloza,2str,230x232mm,150 buc/pac,20pac/bax -cod katrin 65968 20 6.40 128.04 Hartie copiator, A4, 80g/mp, 500coli/top 10 16.86 168.63 771.31 mai putin
